Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

O I S

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

616620 ABATE
629055 TORACCA

611947 TIMO

627586 DE MOLA
616533 FUOCHI
624420 SALEMI
626630 ZANCANELLA
635762 FORTI
630010 VISMARA
616420 MEZZELANI
628245 DI SARNO
630138 CAUDO
620113 AMENTA
615458 PORTA
619004 SGUBBI
622504 PAOLINI

629302 RICCI

617985 TRADARDI
610852 VIGNOLO
636357 MARENCO
624501 PELLI
613409 CAPUANO
622034 FRUCI
638875 MARTINI
629659 MEUTI
626357 SCIUTO
641612 VOLPI
624629 BUZZACCHINO
641976 GAZZANIGA
620584 CANZONERI
624080 SALVITTI
644936 CIPOLLONE
635480 PONTIERI
623801 MUSSO
624479 PALADINA
631359 GUERRA
628232 DE GIULIO

Spada maschile

Nome

RICCARDO
LORENZO
DAVIDE
DANIEL
FRANCESCO
LORENZO
AMEDEO
LEONARDO
FEDERICO
RICCARDO
GENNARO
DOMENICO
ALBERTO
GIOVANNI
MATTIA
GIACOMO
BERNARDO
EUGENIO
MATTEO
FEDERICO
GIOVANNI
VITO
LORENZO
COSIMO
ANDREA
EMANUELE
FEDERICO
GIANPAOLO
GIACOMO
DAVIDE
ALESSANDRO
NICCOLO
MATTEO
JACOPO
MICHELE
FEDERICO
MICHELE

Del

09/05/99
29/04/98
13/11/97
21/10/99
19/03/97
08/02/97
15/04/98
10/09/97
10/07/97
19/02/98
25/11/97
08/05/98
06/08/97
07/03/98
12/04/98
20/07/98
26/03/98
15/07/97
07/03/97
04/02/98
05/04/97
25/04/97
28/08/97
27/01/97
30/07/98
30/04/99
06/06/98
29/11/99
26/02/99
24/09/98
23/01/97
02/10/97
26/04/99
27/12/97
14/03/97
02/08/99
01/04/97
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Denominazione

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.

FIAMME ORO ROMA

A.S.D. CATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
P.G.S.-IM.A. A.S.D. BOLOGNA

CIRCOLO CANOTTIERI BARION S.C.A.S.D.
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD
A.S.D. FRASCATI SCHERMA

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA
A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

A.S.D. CATANIA SCHERMA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ROMA FENCING A.S.D.

VERONASCHERMA ASD

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO
LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

TIMO DAVIDE - MIMAN (MILAN!

15

CIPOLLONE NI - RMFEN (ROMA

14

] TIMO DAVIDE - MIMAN (MILAN!

AMENTA ALBER - CTASC (CATA

DAL POZZOLO M.

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

TIMO DAVIDE - MIMAN (MILAN!

15

15
m ] AMENTA ALBER - CTASC (CATA
|

DI SARNO GEN - CELOY (santa ix

NIGRONE D.

VOLPI FEDERIC - MIPIT (MILAN!

15
0 1 DISARNO GEN - CELOY (santa ix

11

|
DAL POZZOLO M.

BUZZACCHINO G - CTASC (CAT#

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACE?!

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACE?!

PASCUCCI M.

FUOCHI FRANCE - PCPT (PIACE?!

UDINE - Campionati Italiani Cadetti - 07/02/14 - 09/02/14

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

TIMO DAVIDE - MIMAN (MILAN(

MEZZELANI RIC - RMFFO (ROM.
CANZONERI DAV - TOISE (TORI?

MEUTI ANDREA - RMFRC (FRAS'
SALEMI LORENZ - CTCUS (CATA

PELLI GIOVANN - BOIMA (BOLO
TORACCA LOREN - SICUS (SIEN.

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')
TRADARDI EUGE - TOISE (TORI!

RICCI BERNARD - TRORV (ORVII

CHIEI GAMACCHIO L.

MEZZELANI RIC - RMFFO (ROM.

ARMATA G.

SALEMI LORENZ - CTCUS (CATA

SCOMPARIN 1.

TORACCA LOREN - SICUS (SIEN.

BIONDI S.

PAOLINI GIACO - FCCS (FORLI')

BARRERA M.

DE MOLA DANIE - TOISE (TORIN

DE MOLA DANIE - TOISE (TORIN

PORTA GIOVANN - CTACI (ACIRI

CHIEI GAMACCHIO L.

CAPUANO VITO - BARIO (BARI)

7

PORTA GIOVANN - CTACI (ACIRI

SCOMPARIN 1.

SALEMI LORENZ - CTCUS (CATA

MANZOTTI M.

TORACCA LOREN - SICUS (SIEN.

NIGRONE D.

DE MOLA DANIE - TOISE (TORIN

14

15

15

SCOMPARIN 1.

TORACCA LOREN - SICUS (SIEN.

TORACCA LOREN - SICUS (SIEN.

Stampa:

11

MARENCO FEDE - TOISE (TORIM

14

MANZOTTI M.

SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI'")

s 1 SGUBBI MATTIA - FCCS (FORLI')

FORTI LEONARD - PICIO (PISA)

MANZOTTI M.

VIGNOLO MATTE - GEPOM (GEN

CHIEI GAMACCHIO L.

FORTI LEONARD - PICIO (PISA)

ARMATA G.

DE MOLA DANIE - TOISE (TORIN

15
m FORTI LEONARD - PICIO (PISA)

ABATE RICCARD - TOISE (TORIM

NIGRONE D.

GAZZANIGA GIA - BGPOL (BERC

15
S 1 ABATE RICCARD - TOISE (TORIM

|
SCOMPARIN 1.

SCIUTO EMANUE - GEPOM (GEN

CAUDO DOMENIC - RMFFO (RO!

11
s 1 CAUDO DOMENIC - RMFFO (RO!

BIONDI S.

ABATE RICCARD - TOISE (TORIM

15

FRUCI LORENZO - RMFFO (ROM

13

BARRERA M.

ZANCANELLA A - TOMAR (TOR!

15

] ZANCANELLA A - TOMAR (TOR!
|

SALVITTI ALES - RMCS (ROMA)

PASCUCCI M.

VISMARA FEDER - REKOA (CAS.

BARRERA M.

ZANCANELLA A - TOMAR (TOR

10

MANZOTTI M.

ABATE RICCARD - TOISE (TORIM

ARMATA G.

ABATE RICCARD - TOISE (TORIM

07/02/2014

ABATE RICCARD - TOISE (TOR

8
s 1 VISMARA FEDER - REKOA (CAS.

PASCUCCI M.

ARMATA G.

BARRERA M.

MANZOTTI M.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 32
1611947 TIMO DAVIDE MIMAN ! 21,00 12 25 13 Qualificato
2630010 VISMARA FEDERICO REKOA 2 I 083 9 28 19 Qualificato
3629302 RICCI BERNARDO TRORV 3 6 080 7 24 17 Qualificato
4 617985 TRADARDI EUGENIO TOISE 4 3080 7 23 16 Qualificato
5 616420 MEZZELANI RICCARDO RMFFO 3 4080 6 22 16 Qualificato
6 610852 VIGNOLO MATTEO GEPOM 6 3080 5 22 17 Qualificato
7 616620 ABATE RICCARDO TOISE 7 5080 5 21 16 Qualificato
8 616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT 8 I 0,67 9 25 16 Qualificato
9 628245 DI SARNO GENNARO CELOY ? I 067 4 26 22 Qualificato
10 630138 CAUDO DOMENICO RMFFO 10 50,60 9 22 13 Qualificato
11 636357 MARENCO FEDERICO TOISE 1 20,60 6 22 16 Qualificato
12624420 SALEMI LORENZO CTCUS 12 40,60 4 23 19 Qualificato
13624501 PELLI GIOVANNI BOIMA 13 6 0,60 4 20 16 Qualificato
14613409 CAPUANO VITO BARIO 1 6 0,60 3 22 19 Qualificato
15 622034 FRUCI LORENZO RMFFO 13 6 0,60 2 22 20 Qualificato
638875 MARTINI COSIMO PICIO 15 50,60 2 22 20 Qualificato
17620113 AMENTA ALBERTO CTASC 17 40,60 1 20 19 Qualificato
18 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR 18 30,60 1 19 18 Qualificato
19 615458 PORTA GIOVANNI CTACI 1 20,60 1 18 17 Qualificato
20 629055 TORACCA LORENZO SICUS 2 I 050 6 27 21 Qualificato
21 629659 MEUTI ANDREA RMFRC 2 3040 1 20 19 Qualificato
22 619004 SGUBBI MATTIA FCCS 2 4040 1 19 18 Qualificato
23626357 SCIUTO EMANUELE GEPOM 3 2040 0 17 17 Qualificato
24 641612 VOLPI FEDERICO MIPIT # 5040 -2 20 22 Qualificato
25 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO CTASC » 2040 -3 16 19 Qualificato
26 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL 2 5040 -4 17 21 Qualificato
27 635762 FORTI LEONARDO PICIO z 3040 -5 16 21 Qualificato
28 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE = 4040 -6 16 22 Qualificato
29 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS » 033 -9 17 26 Qualificato
30 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 30 I 033 -10 17 27 Qualificato
31 624080 SALVITTI ALESSANDRO RMCS 3 6020 -6 18 24 Qualificato
32644936 CIPOLLONE NICCOLO RMFEN 32 4020 -6 17 23 Qualificato
33 635480 PONTIERI MATTEO VRSCH 3 5020 -10 14 24 Eliminato
34623801 MUSSO JACOPO GEPOM 34 6020 -10 13 23 Eliminato
35 624479 PALADINA MICHELE PGCIS 33 0,17 -9 20 29 Eliminato
36 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT 36 30,00 -9 14 23 Eliminato
37 628232 DE GIULIO MICHELE NAPAO 37 20,00 -16 9 25 Eliminato
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X Spada maschile UDINE - CampionaStampa: 07/02/2014 13:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 622504 PAOLINI GIACOMO FCCS 0,330 -9 17
2 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 0,330 -10 17
3 630010 VISMARA FEDERICO REKOA 0,830 9 28
4 624479 PALADINA MICHELE PGCIS 0,170 -9 20
5 628245 DISARNO GENNARO CELOY 0,670 4 26
6 616533 FUOCHI FRANCESCO PCPT 0,670 9 25
7 629055 TORACCA LORENZO SICUS 0,500 6 27
Girone N. 2
1 636357 MARENCO FEDERICO TOISE 0,600 6 22
2 626357 SCIUTO EMANUELE GEPOM 0,400 0 17
3 611947 TIMO DAVIDE MIMAN 1,000 12 25
4 624629 BUZZACCHINO GIANPAOLO CTASC 0,400 -3 16
5 615458 PORTA GIOVANNI CTACI 0,600 1 18
6 628232 DE GIULIO MICHELE NAPAO 0,000 -16 9
Girone N. 3
1 610852 VIGNOLO MATTEO GEPOM 0,800 5 22
2 635762 FORTI LEONARDO PICIO 0,400 -5 16
3 629659 MEUTI ANDREA RMFRC 0,400 1 20
4 617985 TRADARDI EUGENIO TOISE 0,800 7 23
5 631359 GUERRA FEDERICO TVLMT 0,000 -9 14
6 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR 0,600 1 19
Girone N. 4
1 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE 0,400 -6 16
2 616420 MEZZELANI RICCARDO RMFFO 0,800 6 22
3 644936 CIPOLLONE NICCOLO RMFEN 0,200 -6 17
4 620113 AMENTA ALBERTO CTASC 0,600 1 20
5 619004 SGUBBI MATTIA FCCS 0,400 1 19
6 624420 SALEMI LORENZO CTCUS 0,600 4 23
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g(le; Vf!‘t % Spada maschile UDINE - CampionaStampa: 07/02/2014 13:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 638875 MARTINI COSIMO PICIO 0,600 2 22
2 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL 0,400 -4 17
3 616620 ABATE RICCARDO TOISE 0,800 5 21
4 635480 PONTIERI MATTEO VRSCH 0,200 -10 14
5 630138 CAUDO DOMENICO RMFFO 0,600 9 22
6 641612 VOLPI FEDERICO MIPIT 0,400 2 20
Girone N. 6
1 623801 MUSSO JACOPO GEPOM 0,200 -10 13
2 629302 RICCI BERNARDO TRORV 0,800 7 24
3 613409 CAPUANO VITO BARIO 0,600 3 22
4 624080 SALVITTI ALESSANDRO RMCS 0,200 -6 18
5 624501 PELLI GIOVANNI BOIMA 0,600 4 20
6 622034 FRUCI LORENZO RMFFO 0,600 2 22
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